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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro I, t& zhvilluara né datat 22-24/09/2023, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

NDESHJA KB Peja S KB Vellazn|m|

Rezultatn 82 62 (17 22 23 17 29 16 13 7)
Gqutarl Kryesor . Ngadhnjlm Shabam

“Gqutarl 1: - Visar Bunjaku
Gjyqtari2: | Genc Vitaku - "
.Komesarl per S|gur| | Kushtnm C;oqaj

mVezhgueS| B Mehmet XhemaJhMwwm o

Organ|2|m| i ndeshjesﬁ I miré

SKUADRAA i:er dhe Korrekte o

Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | Fer dhe Korrekte o
"SHIKUESIT Fer dhe Korrekte Numr| ityre: 900

l
|
(
|

Supported by: General Sponsor:
e
E "‘ TEB
I
Golden Sponsors: Silver Sp Aut tive Sp ] Youth Basketball supporters:

AB"I @tesa ‘Pham [X] automita' RUGQVE




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

'NDESHJA KB Istogu vs KB Trepga

FPrivcE )

CAFFE©

SUPERLIGA

Rezultatl

Gqutarl Kryesor

Gqutarl 1 :

Xhelal Mumlm

65 102 (13 31 22 32 13 29 17 20)

Arlan Kurtalanl

Supported by: General Sponsor:

Edl folll TEB

e s AT

ve Sp

Gjyqtari 2 Ardn Haxhiajdini
Komesari pér Siguri: | HajradinZeka
Vézhguesi: Bekim Aliu
Orgamzlml i ndeshjes: | miré
| SKUADRAA: | FerdheKomrekte
Fer dhe Korrekte , pérveg pér
Sjellja e aktoréve: SRR ?S!Jsehkujaosplf)ﬁlavrei} lg"eevonGTVaﬁ
| Oostrum ]
SHIKUESIT: 1F5:(; dhe Korrekte. Numri i tyre

Youth Basketball supporters:

Golden Sp Silver Sp

ART [

‘Pham [\] automita’

RUGCQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738 080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



......

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

7 4}
/

PRINCE

CAFFE©

SUPERLIGA

NDESHJA KB Slgal Prlshtma VS KB Proton Cable Prlzrenl “
Rezultatl 89: 83 (24 22 18 21 21 21 14 13 12 6) w
Gqutarl Kryesor ~~ ‘Artan Gashi *
Gqutarl 1: Atorlh;é‘(;gaj k |
Gjyqtari 2: Aron Laja N
Komesari pér Siguri: | AlbertVerbigi
Vézh‘mg“;lesi: Artan Ejupi ) o
Organizimi i ndeshjes: | | miré o
. SKUADRAA:W Fer dhe Korrekte ) |
Sjellja e aktoréve: VVSKUADRA B:m Fer dhe Korrekte =

SHIKUESIT: 1!8((3; ‘dhe Korrekte. Numri i tyre

Ui E-

ART [k/\qtm .Pham [\ automita’

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

R
/3

Rezultatl.

SUPERLIGA

NDESHJA KB Golden Eagle YII| vs KB Bashk|m|

71: 77 (13 22 17 22 30 21 11 12)

Gqutarl Kryesor. o Elldln Uglari
Gjiézarl1. - AmarDJekov{c o o
Gjyqtari 2: 7 Besim Vltaku
Komesari pérSiguriz | Mehdi Gashi
"'.\;uemzrﬁguesi ' - Geznm Maloku -
Organ|2|m| i'vndeshjes ;I miré - —
| SkUADRAA: | Ferdhe Korrekte
Fer dhe Korrekte , pérveg pér
SKUADRA B: | sjellie  josportive me GT u

Sjellja e akteréve:

General Sponsor:

ol

U §

Silver Sponsors:

Supported by:

TEB

At

N

Golden Sponsors:

ART ["/\“"’“ "'"“'"‘ [\] automita

Automotive Sponsor;

| ndéshkua lojtari Altin Morina
Fer dhe Korrekte.
350

SHIKUESIT:

Youth Basketball supporters:

RUGQVE

Numri i VtyreA

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



Federata e Basketbollit

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES PR'N CE* té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION CAFFE & +38349 738 080

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
federata@basketbolli.com

KOSOVA
/ /‘ y
Lagjia "Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

SUPERLIGA

PJESA lI: Dénimet e shqiptuara

1. Devon Van Oostrum (KB Trepca) Konform Nenit 52.1. denohet me 100

Euro..
2. Altin Morina (KB Bashkimi) Konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro

Né emér té Komisionit t& Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI

Federata e Basketbollit t& Kosovés

Supported by: General Sponsor:
B B
-
ViE
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

ART [E"m @Yo Tl [X] automitar  RUGQVE




